

**BORGIONE Centro Didattico s.r.l.**  
 Azienda certificata ISO 9001  
**SEDE LEGALE E AMMINISTRATIVA:**  
 Via G. Gabrielli, 1 - 10077 S. MAURIZIO  
 CANAVESE (TO)  
 Tel. 011.455.15.55 ric. aut. - FAX 011.455.15.31  
 E-mail: [borgione@borgione.it](mailto:borgione@borgione.it)  
 Internet: [www.borgione.it](http://www.borgione.it)

 Cap. Soc. € 26.000,00  
 R.E.A. n. 531178- Mecc. TO 028323  
 Nr.Registr. A.E.E. IT08050000005160  
 R.I. TO / C.F. e P. IVA 02027040019  
 C/C Postale 10822104  
 N.RAEE IT08050000005160  
 N.RPEA IT09060P00000755

**Fatturare a Cod.Cliente:** 483754  
 ISTITUTO COMPRENSIVO ANGIULLI  
 DE BELLIS  
 VIA POERIO 31  
 70013 CASTELLANA GROTTA BA

**Consegnare a Cod.Cliente:** 483754  
 ISTITUTO COMPRENSIVO ANGIULLI  
 DE BELLIS  
 VIA POERIO 31  
 70013 CASTELLANA GROTTA BA

**CONFERMA ORDINE**

NS. ORDINE	DATA ORDINE	PAG.	PAGAMENTO		PREZZI
910733	7/03/2019	1	PAGAMENTO A 30 GG D.F.		IVA ESCLUSA
			INTESA SANPAOLO - IBAN IT96N030690921710000105717 BANCOPOSTA - IBAN IT14G076010100000010822104 C.C POSTALE N° 10822104		
CODICE	DESCRIZIONE	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO EURO	IMPORTO	IVA
	-----	-----	-----	-----	-----
	RIF.PREV.90784 PROG.PON 10.2.2A-FSEPON-PU-2017-226 BUONO 5				
	PROT.N.1663/VIII.1 DEL 05/03/2019 TRATT 836870 05.03.2019				
	PROG P2/074 AVVISO 1953/2017 COMPETENZE DI BASE FACILE CONSUMO				
	CODICE CUP E24C17000150007 CIG 77C276EE96 PRESSO SEDE V.POERIO				
104240	MATITONI COLORATI ESAGON.	1	23,25	23,25	22
168353	CARTA FOT.FABRIANO COPY2 A4	7	14,13	98,95	22
157158	QUADERNO A4 Q.10mm S/MARG 8	10	1,50	15,01	22
176700	CARTELLINE CON ELASTICO 10p	3	4,42	13,28	22
101462	BIC CRISTAL PENNA A SFERA N	1	7,75	7,75	22
101463	BIC CRISTAL PENNA A SFERA R	1	7,75	7,75	22
764401	TANGRAM PER 15 BAMBINI	2	17,72	35,44	22
173903	CARTON. BRISTOL ROSSO cm 70	2	1,54	3,08	22
173904	CARTON.BRISTOL GIALLO cm 70	2	1,54	3,08	22
173905	CARTONC. BRISTOL BLU cm 70x	2	1,54	3,08	22
173906	CARTON.BRISTOL VERDE INT.70	2	1,54	3,08	22
174600	CARTONC. BRISTOL BIANCO 70x	3	3,85	11,57	22
101110	TRATTO MEMO P.TONDA 4pz/4co	30	1,86	55,86	22
116504	NASTRO ADESIVO CARTA 5h 50m	8	5,43	43,46	22
168645	RISMA SCUOLA 10col 70x100 2	6	13,15	78,95	22
169001	CAR.LIS.BORG BIANCO 200g 70	6	2,05	12,31	22
142523	CARTONCINI ECO 21x29,7 270g	6	7,77	46,63	22
1199	SEGNALINI A SPILLO 125pz co	10	1,53	15,39	22
119840	PUNTINE DA DISEGNO COL.ASS.	10	3,02	30,21	22
178628	PORTADOCUMENTI 21,5x30cm -	10	1,53	15,39	22
123011	PUNTI PER CUCITRICI ZENITH	10	0,84	8,46	22
174433	RISMALUCE ROSSO A4 200g 50f	4	2,90	11,63	22
174434	RISMALUCE GIALLO A4 200g 50	4	2,90	11,63	22
174436	RISMALUCE VERDE INTENSO A4	4	2,90	11,63	22
174441	RISMALUCE ARANCIONE A4 200g	5	2,90	14,54	22
174443	RISMALUCE AZZURRO A4 200g 5	4	2,90	11,63	22
177508	SCATOLA PORTADOC. C/BOTT DO	15	1,34	20,24	22
178608	PORTADOCUMENTI PERS21,5x30	2	2,14	4,28	22
C.IVA	IMPONIBILE	ALIQUOTA IVA	IMPOSTA	CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA. - La merce viaggia a rischio e pericolo del committente. - Trascorsi sette giorni dal ritiro della merce non si accettano reclami. - Il pagamento deve essere fatto direttamente alla ns. sede od a persona specificatamente autorizzata. - Scaduto il termine di pagamento convenuto, decorreranno senz'altro gli interessi commerciali. - Per qualsiasi controversia sarà unicamente competente il Foro di TORINO.	
				<b>INFORMATIVA AI SENSI DELL'art.10 LEGGE 675/96.</b> - Titolare dei dati è la società in persona del Legale Rappresentante. Vi informiamo che la società procede al trattamento dei Vs. dati personali esclusivamente per l'adempimento di obblighi contrattuali o di legge. Ai sensi dell'art. 13 della Legge, i dati sono a disposizione per eventuali verifiche ed integrazioni.	
				<b>ARROTONDAMENTO</b>	<b>TOTALE ORDINE IVA INCLUSA</b>
		<b>TOTALI</b>			

**BORGIONE Centro Didattico s.r.l.**  
 Azienda certificata ISO 9001  
**SEDE LEGALE E AMMINISTRATIVA:**  
 Via G. Gabrielli, 1 – 10077 S. MAURIZIO  
 CANAVESE (TO)  
 Tel. 011.455.15.55 ric. aut. – FAX 011.455.15.31  
 E-mail: [borgione@borgione.it](mailto:borgione@borgione.it)  
 Internet: [www.borgione.it](http://www.borgione.it)

 Cap. Soc. € 26.000,00  
 R.E.A. n. 531178- Mecc. TO 028323  
 Nr.Registr. A.E.E. IT08050000005160  
 R.I. TO / C.F. e P. IVA 02027040019  
 C/C Postale 10822104  
 N.RAEE IT08050000005160  
 N.RPEA IT09060P00000755

**Fatturare a Cod.Cliente:** 483754  
 ISTITUTO COMPRENSIVO ANGIULLI  
 DE BELLIS  
 VIA POERIO 31  
 70013 CASTELLANA GROTTA BA

**Consegnare a Cod.Cliente:** 483754  
 ISTITUTO COMPRENSIVO ANGIULLI  
 DE BELLIS  
 VIA POERIO 31  
 70013 CASTELLANA GROTTA BA

**CONFERMA ORDINE**

NS. ORDINE	DATA ORDINE	PAG.
910733	7/03/2019	2

PAGAMENTO	PREZZI
PAGAMENTO A 30 GG D.F.	IVA ESCLUSA

CODICE	DESCRIZIONE	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO EURO	IMPORTO	IVA
168351	CARTA FOT.FABRIANO COPY2 A4	20	2,84	56,80	22
176700	CARTELLINE CON ELASTICO 10p	2	4,42	8,85	22
223671	GUANTI IN LATTICE 100 pezzi	1	4,18	4,18	22
168610	RISMA SCUOLA BIANCO A4 120g	1	4,57	4,57	22
168390	CARTA FOTOCOPIE SCUOLA A4 8	8	2,71	21,74	22
826202	PALLONCINI GONFIABILI MAXI	1	4,50	4,50	22
178216	BUSTE TRASPARENTI 40 micron	1	2,31	2,31	22
178203	BUSTE TRASP.GOFFR. 30x42cm	2	13,97	27,95	22

 Per Comunicazioni si prega di contattare il numero: 011/0676801  
 o inviare una e-mail all' indirizzo: [assistenza@borgione.it](mailto:assistenza@borgione.it)

 Eventuali spese bancarie ed accessorie sostenute per il pagamento  
 sono a carico del cliente.

C.IVA	IMPONIBILE	ALIQUOTA IVA	IMPOSTA	CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA. – La merce viaggia a rischio e pericolo del committente. – Trascorsi sette giorni dal ritiro della merce non si accettano reclami. – Il pagamento deve essere fatto direttamente alla ns. sede od a persona specificatamente autorizzata. – Scaduto il termine di pagamento convenuto, decorreranno senz'altro gli interessi commerciali. – Per qualsiasi controversia sarà unicamente competente il Foro di TORINO.
	748,46	22%	164,66	<b>INFORMATIVA AI SENSI DELL'art.10 LEGGE 675/96.</b> – Titolare dei dati è la società in persona del Legale Rappresentante. Vi informiamo che la società procede al trattamento dei Vs. dati personali esclusivamente per l'adempimento di obblighi contrattuali o di legge. Ai sensi dell'art. 13 della Legge, i dati sono a disposizione per eventuali verifiche ed integrazioni.
				<b>ARROTONDAMENTO</b>
	748,46	<b>TOTALI</b>	164,66	<b>TOTALE ORDINE IVA INCLUSA</b>
				913,12 EURO